nunciat qui prohibere non potest. vt dicit. s. eo. l. i. s. i. t. **N**ō hēat. s̄tate l̄specta. vt q̄ remisit. ar. s. s. ser. vt. p̄. l. si edes. vt nō hēat: q̄ forte fecit p̄actū de nō nūciando. vel ipse solus constituit seruitutē altius nō tollēdi. v. **S**i q̄s. casus hui⁹. s̄ p̄t poni i eo q̄ nūciat nouū op⁹

vnus⁹ ex socijs nūciatio anve ro oēs nūciare⁹ debeant: r̄ est veri⁹ vni⁹ nūciatōez oibus⁹ nō sufficere: s̄ esse singulis nūciare neceffe: quia et fieri pōt vt nunciatoz alter⁹ habeat: alter nō habeat ius phibēdi.

Et qui in magistratu est nō pot fieri nūciatio sicut nō pōt in iudicio pueniri: sed debet si bt fieri p̄testatio de nunciando finito magistratu: r̄ secuta postea nūciatio trahet̄ retro ad diē p̄testatiōis vt opus factū post p̄testatiōne destruat̄. h. d. pau. de ca.

Si q̄s ipi p̄toi⁹ velit opus nouū nūciare: debet sic nūciare: vt iterim testet̄ nō posse se nūciare: r̄ si nūciauerit postea: et q̄b retro edificatū erit destrueduz erit: quasi⁹ re p̄petto die p̄nunciatōne facta.

Redū p̄edificatiōne cōpetit hoc edictū: sed etiā pro immissione. h. d.

Sed si in edes nostras q̄s

fielat in absentia: r̄ si illuc iret ad nūciādū: tūc op⁹ esset p̄fectū nec h̄z quez mittat. r̄ dic ipi p̄toi. i. p̄tozem h̄c existētē. Uel q̄rio q̄ null⁹ est in loco opis q̄ p̄sente nūciel. r̄ q̄ dño renūciel: r̄ tunc est p̄testatio necessaria. hanc tñ p̄testatōez factā corā p̄toze. s̄z his duob⁹ nō destruit q̄b medio tpe fieret anteq̄ dñs possit venire ad locū. Ac.

- r **P**retori. i. pretore auctore. Accur.
- y **D**ebet. s. sic nūciare vt interim r̄c.
- z **T**estetur. diuersis modis apta ad p̄testatiōnem fm diuersas positiones casus. Accur.
- a **N**ō posse. r̄ habetur p̄inde ac si fuisset nūciatū.
- b **E**t si. quia superior eius est: vel fm secundū casum nō habet eius copiam.
- c **P**ostea. finito officio. 20. fm p̄mū casum: vt postea p̄ fuerit p̄testatus p̄dicto mō fm oēs casus q̄. l. p̄mo nūciauerat p̄dicto mō: sic nō est p̄tra. s. eo. l. i. s. i. Accur.
- d **R**etro. a die p̄testatiōis.
- e **E**dificatū. vt ab hora p̄testatis q̄ vētū ē ad p̄tozē.
- f **Q**uasi. i. q̄ si fuisset facta ab imtio q̄n facta fuit p̄testatio. i. referēda erit nūciatio ad ipsa q̄ p̄testat⁹ fuerit.
- g **R**epetito. sic. s. de si. instr. l. repenta. r̄. J. n. i. l. si nūcia. s̄tē videamus. r̄ de iti. actuz p̄ua. l. i. s. si q̄s autem propter inundatiōnem. r̄ s̄ p̄trea.
- h **Q**uis. volēs sibi q̄rere seruitutē talē cū nō habeat.

Vertical text in the left margin, partially cut off, containing various annotations and references.